皋政办发〔2023〕90号

市政府办公室
关于公布如皋市安全生产领域企业行政合规指导清单（第一批）的通知
各镇（区、街道）人民政府（管委会、办事处），市有关部门和单位：

为进一步创新行政执法理念和方式，服务和促进企业发展，着力优化全市法治营商环境。根据《中华人民共和国行政处罚法》《优化营商环境条例》等法律法规和相关政策性文件，结合我市实际，制定了我市安全生产领域企业行政合规指导清单（第一批），经市政府研究决定，现予以公布。
附件：如皋市安全生产领域企业行政合规指导清单（第一批）

（此页无正文）

          如皋市人民政府办公室

2023年9月25日

(此件公开发布)

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、

市检察院，市人武部，市各人民团体。
如皋市人民政府办公室                    2023年9月25日印发
如皋市人民政府办公室文件